少1,000,000港元之完整倍數出讓或轉讓，而本公司
須促使進行任何有關出讓或轉讓可換股債券，包括
就上述批准（如需要）向聯交所作出任何所需申請。

誠如上文所披露，完成時，初步兌換價每股兌換股份0.15港元將以下列較高價
格取代：(i)股份於緊接完成日期前5個連續交易日在聯交所所報平均收市價（調
整至最接近之小數點後兩個位）；及 (ii)0.068港元。倘日後初步兌換價有變及可
換股債券之兌換價其後有變，則本公司將刊發公佈，以符合上市規則相關規
定。

完成時可能出現之可換股債券最低兌換價每股兌換股份0.068港元較：

(i) 股份於最後交易日所報收市價每股股份0.140港元折讓約 51.43%；

– 9 –

(ii) 股份於截至最後交易日止最後5個交易日在聯交所所報平均收市價每股股
份0.140港元折讓約51.43%；及

(iii) 股份於截至最後交易日止最後 10個交易日在聯交所所報平均收市價每股
股份0.141港元折讓約51.77%。

假設可換股債券按每股兌換股份0.068港元獲悉數兌換，合共將發行21,058,823,529
股兌換股份，相當於本公司於本公佈日期已發行股本約2,308.02%，公眾股東之
股權則將會攤薄至本公司經擴大已發行股本約5.26%。

誠如上文「代價」一段所披露，收購總代價超過95%將以發行可換股債券方式支
付。訂約方協定之付款條款類似一項賣方融資安排。在並無賣方融資安排之情
況下，本公司可能並無充裕內部資源撥付收購，且無法參與蒙古採礦業。就賣
方同意該付款條款，賣方要求本公司就股價表現提供若干保證。由於董事會不
能保證完成時之股價表現，故董事會與賣方達成共識，於可換股債券條款中載
入上述一次過價格重設機制，以於若干程度上向賣方提供保證。為計算對股東
造成之最大攤薄影響，本公司需要釐訂最低重設價格。考慮到可能對股東造成
之攤薄影響，買方擬將最低重設價格定為 0.07港元，即股份於最後交易日之收
市價每股0.140港元之一半。訂約各方進一步磋商後，雙方協定最低重設價格為
0.068港元。董事會確認，可換股債券條款（包括兌換價之一次過價格重設機制）
由本公司與賣方公平磋商後訂立。

鑑於緊隨完成後可換股債券不會致令本集團產生重大資本開支，故董事會認
為，可換股債券條款屬公平合理，符合本公司及股東整體利益。

– 10 –

對本公司股權之影響

下表說明收購對本公司股權結構可能構成之影響：

  按初步兌換價每股 按初步兌換價每股
  兌換股份0.15港元 兌換股份0.15港元全面
  兌換可換股債券時 兌換可換股債券時
  （須遵守兌換限制條款） （僅供說明）
 於本公佈日期 （附註2） （附註2及3）
 股數  %  股數  %  股數  %

Venture Success Holdings Limited

 （附註1） 134,804,297  10.27  134,804,297  7.20  134,804,297  1.24
賣方 －  －  559,791,281  29.90  9,546,666,667  87.92
公眾股東 1,177,616,065  89.73  1,177,616,065  62.90  1,177,616,065  10.84

總計 1,312,420,362  100.00  1,872,211,643  100.00  10,859,087,029  100.00

附註：

1. Venture Success Holdings Limited為於英屬處女群島註冊成立之公司，由本公司主席兼董事
總經理周禮謙先生全資擁有。

2. 完成時，初步兌換價每股兌換股份0.15港元將以下列各項之較高價格取代：(i)股份於緊
接完成日期前連續5個交易日於聯交所所報平均收市價（調整至最接近之小數點後兩個
位）；及 (ii)0.068港元。此外，可換股債券條款之一為倘於兌換可換股債券後，可換股債券
持有人連同彼之一致行動人士於緊隨有關兌換股份發行後將直接或間接控制或擁有已
發行股份合共29.9%或以上（或收購守則不時指定為可觸發強制性全面收購水平之其他數
額）或倘可換股債券持有人將有責任根據收購守則規則26就已發行股份另行提出全面收
購，則不得兌換可換股債券。

3. 此情況僅供說明，且在根據可換股債券條款實施兌換限制條款之前提下可能永遠不會發
生。

 假設可換股債券按每股兌換股份0.068港元獲悉數兌換，合共將發行21,058,823,529股兌換
股份，相當於本公司於本公佈日期已發行股本約2,308.02%，公眾股東之股權則將會攤薄
至本公司經擴大已發行股本約5.26%。

– 11 –

有關目標集團之資料

目標公司

目標公司於英屬處女群島註冊成立，由賣方全資擁有。其主要業務為投資控
股，而其唯一資產為於 ISE之權益。根據目標公司之未經審核綜合管理賬目，其